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Uczestnicy 20. Cracovia Maratonu, 20. Cracovia Maratonu dla Zawodników z niepełnosprawnościami
startujących na wózkach, Cracovia Maratonu na Rolkach i Igrzyskowego Biegu Nocnego na 10 km już od 4
kwietnia mogą kupować oficjalne koszulki techniczne marki ASICS. Koszulki są dostępne w Sklepie Biegacza
w pasażu stadionu Cracovii (ul. Kałuży 1), w którym do sprzedaży trafiła również specjalna kolekcja ubrań
marki ASICS, dedykowana jubileuszowej, 20. edycji Cracovia Maraton.

Wszystkie osoby znajdujące się na listach startowych wspomnianych
wydarzeń mogą nabyć koszulki:

od 4 kwietnia w Sklepie Biegacza przy ul. Kałuży 1 w Krakowie (w pasażu Stadionu Miejskiego
Cracovia) – dotyczy 20. Cracovia Maraton, 20. Cracovia Maraton dla Zawodników z
niepełnosprawnościami startujących na wózkach, Cracovia Maraton na Rolkach i Igrzyskowego
Biegu Nocnego na 10 km
w dniach 21-23 kwietnia w Biurze Zawodów na Expo (w godzinach otwarcia), na stoisku
Sponsora Technicznego 20. Cracovia Maraton – firmy ASICS – dotyczy 20. Cracovia Maraton, 20.
Cracovia Maraton dla Zawodników z niepełnosprawnościami startujących na wózkach, Cracovia
Maraton na Rolkach i Igrzyskowego Biegu Nocnego na 10 km
23 kwietnia na specjalnym stanowisku na Rynku Głównym, w okolicach punktu informacyjnego
Cracovia Maraton – dotyczy tylko 20. Cracovia Maraton i 20. Cracovia Maraton dla Zawodników z
niepełnosprawnościami startujących na wózkach.

Dodatkowo, po raz pierwszy ASICS przygotował kolekcję dedykowaną do chodzenia na co
dzień. Kolekcja sygnowana logotypem jubileuszowego, 20. Cracovia Maraton składa się z:

koszulek bawełnianych męskich: białych i jasnoniebieskich
koszulek bawełnianych damskich: jasnozielonych i brzoskwiniowych
bluz bawełnianych męskich z kapturem (typu kangur): jasnoniebieskich
bluz bawełnianych damskich z kapturem (typu kangur): jasnofioletowych i jasnozielonych
czapeczek biegowych: białych i czarnych.

Powyższa kolekcja jest już dostępna w limitowanych ilościach w krakowskim Sklepie
Biegacza – tylko w sprzedaży stacjonarnej. Ubrania z kolekcji będzie też można kupić w
Biurze Zawodów na Expo (w godzinach otwarcia), na stoisku Sponsora Technicznego 20.
Cracovia Maraton – firmy ASICS.


